
 
 

UCHWAŁA NR LXI/458/2024 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872, poz. 1429) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.733.613,59 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
         - 117.439,34 zł 

2)  przelewów z rachunków lokat     - 2.584.934,38 zł 

3) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych – 95.445,00 zł 

4) sprzedaży papierów wartościowych     - 1.000.000,00 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
         - 935.794,87 zł. 

§ 4. Tabela określająca przychody i rozchody budżetu Gminy w 2024 r. przyjęta Uchwałą 
Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę celową w wysokości 1.165.842 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z realizacją zadań własnych z zakresu edukacji publicznej. 

§ 6. Tabela określająca dochody i wydatki planowane w 2024 r. na podstawie odrębnych ustaw, 
wymagające szczególnych zasad wykonywania  przyjęta uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2274



§ 7. Tabela określająca plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r  
przyjęta uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Tabela określająca dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r  przyjęta uchwałą 
Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 
w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Dariusz Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2274



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXI/458/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 55 100,00 własne 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 55 100,00 własne 

    6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych 

55 100,00 własne 

600     Transport i łączność 20 000,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00 własne 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

20 000,00 własne 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

-20 000,00 własne 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

-20 000,00 własne 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

-20 000,00 własne 

758     Różne rozliczenia 1 129 902,00 własne 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

870 228,00 własne 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 870 228,00 własne 

  75806   
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

259 674,00 własne 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 259 674,00 własne 

801     Oświata i wychowanie -100 000,00 własne 

  80104   Przedszkola -100 000,00 własne 

    0970 Wpływy z różnych dochodów -100 000,00 własne 

855     Rodzina 20 000,00 własne 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 000,00 własne 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 własne 

926     Kultura fizyczna 100 000,00 własne 

  92601   Obiekty sportowe 100 000,00 własne 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 własne 

            

Razem: 1 205 002,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2274



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXI/458/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

758     Różne rozliczenia 1 165 842,00 własne 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 165 842,00 własne 
    4810 Rezerwy 1 165 842,00 własne 

801     Oświata i wychowanie -190 189,00 własne 
  80101   Szkoły podstawowe 65 598,00 własne 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 598,00 własne 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -90 189,00 własne 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -90 189,00 własne 
  80104   Przedszkola -165 598,00 własne 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -165 598,00 własne 

855     Rodzina 21 181,00 własne 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

21 181,00 własne 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 600,00 własne 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 własne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

481,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 344,17 własne 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 123,94 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 123,94 własne 
  90095   Pozostała działalność 49 220,23 własne 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

49 220,23 własne 

926     Kultura fizyczna 200 000,00 własne 
  92601   Obiekty sportowe 200 000,00 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 własne 

            
Razem: 1 247 178,17   

            
Zmiana wydatków planowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), 
o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 86 415,40 własne 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 86 415,40 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400,00 własne 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

86 815,40 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -49 220,23 własne 
  90095   Pozostała działalność -49 220,23 własne 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

-49 220,23 własne 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2274



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXI/458/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2024 r.     

   w złotych 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 681 613,59 

1 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 117 439,34 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 1 000 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 883 794,87 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 95 445,00 

5 Przelewy z rachunków lokat 994 2 584 934,38 

Rozchody ogółem:   948 000,00 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 948 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2274



Załącznik Nr 4
do Uchwały NrLXI/458/2024 Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 26 marca 2024 r.

w złotych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 72 000,00 - - - - - - - -

851 85153 4210 - 500,00 500,00 - 500,00 - - - -
851 85153 4300 - 500,00 500,00 - 500,00 - - - -

851 85154 2310 - 2 000,00 2 000,00 - - 2 000,00 0,00 - -
851 85154 3030 - 1 400,00 1 400,00 - - - 1 400,00 - -
851 85154 4110 - 16 800,00 16 800,00 16 800,00 - - - - -
851 85154 4120 - 50,00 50,00 50,00 - - - - -
851 85154 4170 50 750,00 50 750,00 50 750,00 - - - - -

756 75618 0270 40 000,00 - - - - - - - -
851 85154 4170 - 26 750,00 26 750,00 26 750,00 - - - - -
851 85154 4210 - 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 - - - -
851 85154 4220 - 1 800,00 1 800,00 - 1 800,00 - - - -
851 85154 4300 - 10 450,00 10 450,00 - 10 450,00 - - - -

900 90002 0490 1 833 750 - - - - - - - -
900 90002 0640 9 000 - - - - - - - -
900 90002 0910 3 000 - - - - - - - -
900 90002 4010 - 152 192,00 152 192,00 152 192,00 - - - - -
900 90002 4040 - 12 241,00 12 241,00 12 241,00 - - - - -
900 90002 4110 - 28 266,00 28 266,00 28 266,00 - - - - -
900 90002 4120 - 4 029,00 4 029,00 4 029,00 - - - - -
900 90002 4210 - 4 790,00 4 790,00 - 4 790,00 - - - -

1.1. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dochody i wydatki planowane w 2024 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania. 

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 

1. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

1.2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 93 ustęp 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

3. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 

900 90002 4300 - 1 792 309,00 1 792 309,00 - 1 792 309,00 - - - -
900 90002 4410 - 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 - - - -
900 90002 4430 - 200,00 200,00 - 200,00 - - - -
900 90002 4440 - 4 839,00 4 839,00 - 4 839,00 - - - -
900 90002 4700 - 4 000,00 4 000,00 - 4 000,00 - - - -

900 90019 0690 5 000 - - - - - - - -
900 90004 4300 - 6 123,94 6 123,94 - 6 123,94 - - - -

600 60004 2170 57 246,00 - - - - - - - -
600 60004 4300 - 165 000,00 165 000,00 - 165 000,00 - - - -

010 01043 6370 4 750 000,00 - - - - - - - -
010 01043 6370 - 4 750 000,00 - - - - - - 4 750 000,00
010 01043 6050 - 24 600,00 - - - - - - 25 000,00
010 01043 6210 - 60 000,00 - - - - - - 60 000,00
010 01043 6210 - 86 815,40 - - - - - - 86 815,40
600 60016 6370 7 362 500,00 - - - - - - - -
600 60016 6370 - 7 362 500,00 - - - - - - 7 362 500,00
710 71035 6090 147 000,00 - - - - - - - -
710 71035 6580 - 147 000,00 - - - - - - 147 000,00
750 75023 6090 122 500,00 - - - - - - - -
750 75023 6580 - 122 500,00 - - - - - - 122 500,00
754 75412 6090 215 600,00 - - - - - - - -
754 75412 6580 - 215 600,00 - - - - - - 215 600,00
801 80103 6370 460 600,00 - - - - - - - -

6. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  o którym mowa w ustawie z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej

7. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 marca 2020 
r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

4. Dochody i wydatki planowane na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym
Uwaga ! Na podstawie Uchwały Nr XXII/196/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie okreslenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widuchowa opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych się nie wnosi. Z uwagi na powyższe nie planuje się w budżecie Gminy Widuchowa 
dochodów i wydatków na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym.
5. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 

801 80103 6370 - 460 600,00 - - - - - - 460 600,00
900 90001 6370 2 418 842,50 - - - - - - - -
900 90001 6370 - 2 418 842,50 - - - - - - 2 418 842,50
900 90015 6370 136 800,00 - - - - - - - -
900 90015 6370 - 136 800,00 - - - - - - 136 800,00
900 90095 6090 490 000,00 - - - - - - - -
900 90095 6580 - 490 000,00 - - - - - - 490 000,00
900 90095 6580 - 0,00 - - - - - - 0,00
921 92120 6090 245 000,00 - - - - - - - -
921 92120 6570 - 245 000,00 - - - - - - 245 000,00

754 75495 2100 87 990,00 - - - - - - - -
754 75495 3280 - 87 590,00 87 590,00 - - - 87 590,00 - -
754 75495 4740 - 400,00 400,00 400,00 - - - - -
758 75814 2100 74 047,00 - - - - - - - -
801 80195 4750 - 66 547,00 66 547,00 66 547,00 - - - - -
801 80195 4370 - 7 500,00 7 500,00 - 7 500,00 - - - -
855 85595 2100 16 700,00 - - - - - - - -
855 85595 3290 - 16 199,00 16 199,00 - - - 16 199,00 - -
855 85595 4740 - 501,00 501,00 501,00 - - - - -

18 547 575,50 18 985 984,84 2 465 726,94 358 526,00 2 000 011,94 2 000,00 105 189,00 0,00 16 520 657,90Ogółem

8. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2274



 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LXI/458/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 marca 2024 r.  

 
Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r. 

 
          

         w złotych 
          

          

  Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu 

z tego: 

na 
wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 10 100,00 6 183 015,40 523 015,40 236 200,00 286 815,40 6 183 015,40 0,00 10 100,00 

  z tego:                 

  
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Widuchowej 
10 100,00 6 183 015,40 523 015,40 236 200,00 286 815,40 6 183 015,40 0,00 10 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2274



Załącznik Nr 6 
  do Uchwały Nr LXI/458/2024 

Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 marca 2024 r. 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.  

    
  

 
    

 w złotych  

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§** 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji  

 
1 2 3 4 5 6 7  

1 010 01043 
620

9 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji stacji uzdatniania 
wody i sieci wodociągowych. 

86 815,40  

2 010 01043 
621

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji sieci wodociągowej w 
Żelechowie. 

60 000,00  

3 851 85154 
231

0 
Gmina Miasto Szczecin 

Dotacja celowa na finansowanie 
realizacji zadania publicznego 
polegającego na objęciu programem 
interwencyjno-motywacyjnym osób 
z terenu Gminy Widuchowa 
zatrzymanych do wytrzeźwienia. 

2 000,00  

4 900 90001 
621

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji przepompowni 
ścieków. 

30 000,00  

5 900 90017 
621

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji budynków i budowę 
wiat  magazynowych na terenie 
bazy Zakładu Gospodarki 
Komunalnej. 

110 000,00  

Ogółem   288 815,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2274



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXI/458/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków 
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2024 r. 

      w złotych 

  Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2023 r. 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7  

  1. Szkoła Podstawowa w Krzywinie 0 6 500 6 500 0 0  

  801-80101- § 0970 0 6 500 - - -  

  801-80101- § 4210 0 - 6 500 - -  

  2. Szkoła Podstawowa w Widuchowej 0 0 0 0 0  

  801-80101- § 0970 0 0 - - -  

  801-80101- § 4210 0 - 0 - -  

  3. Gminne Przedszkole w Widuchowej 0 0 0 0 0  

Ogółem 0 6 500 6 500 0 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2274


	UCHWAŁA NR LXI/458/2024 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2024 r.
	6
	Zalacznik 5 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r.
	Zalacznik 6 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2024 r.


		2024-04-22T12:11:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




